[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
30 июня 2021 г.
                                      № 24
г. Колпашево

О признании утратившими силу

решений Совета Колпашевского городского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу:

1) решение Совета Колпашевского городского поселения от 29 февраля 2016 года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Колпашевского городского поселения»;

2)  решение Совета Колпашевского городского поселения от 31 августа 2017 года № 43 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Колпашевского городского поселения, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения 29.02.2016 № 8»;
3) решение Совета Колпашевского городского поселения от 29 июня 2020 года № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

2.  Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                  А.В.Щукин

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                                               А.Ф.Рыбалов